UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày    tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc khẩn trương nộp văn bằng, chứng chỉ gốc để kiểm tra

  Căn cứ Quyết định số 2133/QĐ-UBND ngày 10/6/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc hủy kết quả trúng tuyển viên chức ngành giáo dục

và đào tạo thuộc UBND huyện Triệu Sơn; kết quả điểm xét tuyển tại Thông báo

số 2660/TB-UBND ngày 16/9/2019 của UBND huyện Triệu Sơn về điểm xét

tuyển giáo viên mầm non huyện Triệu Sơn năm 2019.

           Ngày 16/6/2020, UBND huyện Triệu Sơn đã ban hành Thông báo số

2122/TB-UBND về việc tiếp nhận bản chính các văn bằng, chứng chỉ đối với 23

người dự tuyển có kết quả thấp hơn liền kề trong kỳ tuyển dụng giáo viên mầm

non huyện Triệu Sơn năm 2019; theo đó, UBND huyện Triệu Sơn yêu cầu các thí

sinh xuất trình bản chính các văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập, đối tượng ưu

tiên theo yêu cầu vị trí tuyển dụng để kiểm tra, rà soát theo quy định, thời gian

nhận hồ sơ đến 17giờ 00 ngày 19/6/2020.

           Tuy nhiên, đến nay mới có 18/23 thí sinh đến nộp hồ sơ, còn 05 thí sinh

chưa xuất trình văn bằng, chứng chỉ theo quy định nhưng UBND huyện Triệu Sơn

không nhận được thông tin, báo cáo lý do.

 Trước khi chốt danh sách xét đề nghị công nhận kết quả trúng tuyển,

UBND huyện Triệu Sơn thông báo cho 5 thí sinh (có danh sách kèm theo) đến

UBND huyện Triệu Sơn xuất trình bản chính các văn bằng, chứng chỉ, kết quả

học tập, đối tượng ưu tiên theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng để kiểm tra, rà soát

theo quy định; thời gian chậm nhất 17 giờ 00 ngày 26/6/2020, sau thời gian trên,

UBND huyện Triệu Sơn không tiếp nhận hồ sơ và sẽ chốt danh sách báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh.

           UBND huyện Triệu Sơn thông báo để các thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Ban giám sát tuyển dụng viên chức;

- Cổng TTĐT huyện (đăng tải);

- Các thí sinh theo danh sách;

- Lưu: VT, NV.

        KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

         Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-23T14:35:16+0700

		2020-06-23T14:47:32+0700

		2020-06-23T14:47:58+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-23T14:50:04+0700